お客様各位

メンズ部（男性かつら理容室）統合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度コマチセンターメンズ部（男性かつら理容室）は令和 4 年 2 月 28 日

をもちまして単独での営業を終了し、浅草第 1 店へ統合させていただくこととなりま

した。また、統合に当たってご提供出来るメニュー、出来ないメニューがありますの

で、ご確認いただければと思います。

お客様におかれましては何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．メンズ部単体営業終了日

令和 4 年 2 月 28 日（月）の営業時間をもちまして、終了させていただきます。

2．浅草第 1 店統合開始日

  令和 4 年 3 月 1 日（火）の営業時間よりご対応させていただきます。

3．メニュー内容

  今後もご提供が出来るメニュー

  ・かつらのご注文、および修理

  今後ご提供が出来ないメニュー

  ・自髪の調髪（自髪のカット、シャンプーセット、顔そりなど）

以上

コマチヘア浅草第１店・新仲見世

 東京都台東区浅草 1-28-3（メンズ部の 1階です）03-3841-8191

 営業時間：11:30～18:00（コロナ禍により時短営業中です）